关于举行经开区东一片少先队活动课观摩的通知

各有关学校：

为进一步促进少先队活动课程的研究与发展，开拓少先队活动的思路与途径，

提升少先队活动的教育品质，促进校际间少先队工作的互联互通，决定在经开区

开展少先队主题观摩活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2024 年 4 月 19 日（周五）

二、活动地点：常州市武进区横林实验小学尚越楼四楼-观摩 1

三、参加对象：

常州经开区东一片各中小学少先队总辅导员、中队辅导员代表 1-2 名。

四、活动内容：

时 间 内 容 责任人 地 点

12:50—13:00 签到 黄 滢 四楼观摩 1

13:00—13:20 领巾逐梦 童趣盎然 金 波 四楼观摩 1

13:25—14:05
二（7）中队

《致可爱的你》
马琪玲 四楼观摩 1

14:15—15:55
四（4）中队

《悠悠茶香沁古今 非遗文化亲践行》
徐书洵 四楼观摩 1

16:05—16:30 评课沙龙 黄 滢 四楼观摩 1

五、注意事项：

请有关学校通知相关教师准时参加活动。参会教师提前 10 分钟签到，戴好

红领巾，往返路上注意交通安全。

常州经开区社会事业局

2024 年 4 月 15 日